АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 марта  2021 года	         				    	                            № 149
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 10.02.2021 г. № 55 «Об утверждении Перечня   основных социально значимых для Чернышевского района мероприятий, проводимых в 2021 году»

В целях обеспечения подготовки и проведения на территории Чернышевского района культурных, спортивных, военно-патриотических, образовательных и торжественных мероприятий, имеющих наиболее высокую социальную значимость, руководствуясь  ст.25 Устава МР «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»                   п о с т а н о в л я е т:

[image: ]1. Внести в постановление администрации МР «Чернышевский район» от 10.02.2021г. № 55 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Чернышевского района мероприятий, проводимых в 2021 году» следующие изменения:
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки проведе-
ния
	Суммы бюджет
ных расходов (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	97.
	Краевые соревнования по хоккею с шайбой на приз Клуба «Золотая шайба» младшая группа
	февраль
	30,8

	98.
	Краевые соревнования по хоккею с шайбой на приз Клуба «Золотая шайба» старшая группа
	февраль
	17,4

	113.
	Футбол (2009-2010 г.р. и 2007-2008 г.р.)
	сентябрь
	8,0

	114.
	Краевая спартакиада  муниципальных работников
	сентябрь
	44,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.заместителя руководителя администрации  муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам Корбут Н.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и  разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru,  в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						   В.В. Наделяев
image1.jpeg